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Odense, den 5. februar 2025 

 

DANMARKSMESTERSKAB 

3 BANDE CARAMBOLE  2024 - 2025 

             KVALIFIKATION 
Spilledato:  Lørdag den 8. februar 2025, kl. 12.00. 
    
Mødetid: Lørdag kl. 11.45 senest. 
 
Spillested: Se puljeinddeling og oversiddere på de næste sider. 
 
Turneringsledelse: Arrangerende klub. 
 
Distance:  50 points 
 
Afvikling: Jfr. DDBU’s turneringsreglement. 
 
Dommere: Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBU’s turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Økonomi: Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
 
Resultatskema: Arrangerende klub skal straks efter kampene oploade  
 resultatskema til DDBU via skema 
 
Doping:   Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler                
  www.ddbu.dk/doping 
  
Spilledragt: Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke 
 få starttilladelse. 
 
Evt. afbud: Skal ske til Svend Aage Hansen og arrangerende klub, 
 
Næste runde: Nr. 1 og 2 i hver pulje + de 20 oversiddere går videreere til         

Semifinalen, som spilles den 8. marts 2025  
  
 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Smed Nørregaard 
 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
 
      
 
 



SEEDNING - SEMIFINALE 
 
  1 114579 603 Brian Knudsen ABK 31 1 1,423 
 2 113096 672 Thomas Andersen Randers 2 1,394 
   3 116405 672 Tonny Carlsen Randers 3 1,480 
  4 110223 201 Brian Zola Hansen Albertlund  1,355 
  5 119592 672 Lukas Mortensen Randers  1,143 
  6 120239 201 Tommy Ebeling Albertslund  1,040 
  7 113686 239 Thomas Andersen Ringsted  1,023 
  8 116295 603 Claus Petersen ABK 31  1,004 
  9 113786 672 Flemming Hansen Randers  0,992 
 10 114711 503 Thomas Knudsen Bristol Odense  0,973 
 11 110623 672 Kim Mortensen Randers  0,972 
 12 114962 603 Poul Bjerring ABK 31  0,972 
 13 115312 503 Tommy Magnussen Bristol Odense  0,964 
 14 123231 111 Brian Anthony BK Grøndal  0,963 
 15 110645 630 Jes Nielsen BK Fluen  0,953 
 16 120905 923 Daniel Christiansen Varde  0,946 
 17 119489 239 Bjørn M. Jensen Ringsted  0,944 
 18 111715 603 Søren Andersson ABK 31  0,923 
 19 117858 236 Ivan Hansen Næstved  0,886 
 20 110558 701 Allan Keith Vejle  0,884 
  
   
    

    

SEEDNING - KVALIFIKATION 
 
 

 21 111634 630 Jesper Straagaard BK Fluen  0,872 
 22 122231 648 Kim Keith Horsens  0,868
 23 110622 240 Benny Staalbo Køge  0,866
 24 116294 201 Bo Christensen Albertslund  0,827
 25 119231 701 Claus Mosskov Vejle  0,805
 26 117074 116 Michael Jensen KBK  0,776
 27 120054 923 Thomas Wollerup Varde  0,771
 28 117288 116 Peter Scoth Petersen KBK  0,758
 29 115918 631 Dan Jensen Fredericia  0,753
 30 119597 603 Mark Høgdahl ABK 31  0,746
 31 120082 201 Charlotte Sørensen Albertslund  0,745
 32 111940 672 Johnny Søgaard Randers  0,722
 33 116705 207 Jan Petersen Frederikssund  0,702
 34 112937 116 Henrik Ryholt KBK  0,700
 35 113548 111 Dan Johansen BK Grøndal  0,700
 36 118431 503 Ulrik Gath Bristol Odense  0,697
 37 113358 111 Kim Straarup BK Grøndal  0,671
 38 118256 633 Benny Mousing Skov BK Frem  0,656
  
  
 
 
  
    
     
 
 
 
 
 
 



     PULJEINDDELING 
 
 
Lbn: 13746 Pulje 1 Spillested:  BK Fluen Spilledato:   2025-02-08 

 111634 Jesper Straagaard 630 BK Fluen 0,872       
 111940 Johnny Søgaard 672 Randers 0,722 
 118256 Benny Mousing Skov 633 BK Frem 0,656 
  
      
 
Lbn: 13747 Pulje 2 Spillested:  Horsens Spilledato:   2025-02-08 

 122231 Kim Keith 648 Horsens 0,868 
 120082 Charlotte Sørensen 201 Albertslund 0,746 
 113358 Kim Straarup 111 BK Grøndal 0,671        Afbud 
  
  
     
Lbn: 13748 Pulje 3 Spillested:  Køge Spilledato:   2025-02-08 

 110622 Benny Staalbo 240 Køge 0,866 
 119597 Mark Høgdahl 603 ABK 31 0,746 
 118431 Ulrik Gath 503 Bristol Odense  0,697  
  
   
  
Lbn: 13749 Pulje 4 Spillested:  Albertslund Spilledato:   2025-02-08 

 116294 Bo Christensen 201 Albertslund 0,827 
 115918 Dan Jensen 631  Fredericia 0,753 
 113548 Dan Johansen 111 BK Grøndal 0,700 
 
  
 
Lbn: 13750 Pulje 5 Spillested:  Vejle Spilledato:   2025-02-08 

 119231 Claus Mosskov 701 Vejle 0,805 
 117288 Peter Scoth Petersen 116 KBK 0,758 
 112937 Henrik Ryholt 116 KBK 0,700 
   
 
     
Lbn: 13751 Pulje 6 Spillested:  KBK Spilledato:   2025-02-08 

 117074 Michael Jensen 116 KBK 0,776 
 120054 Thomas Wollerup 923 Varde 0,771 
 116705 Jan Petersen 207 Frederikssund 0,702 
   


